
 Ceny  členských příspěvků, povolenek a ostatních poplatků jsou uvedeny na rozpisu plateb.

 ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK MUSÍ BÝT ZAPLACEN DO KONCE ÚNORA KAŽDÉHO ROKU. 
Pokud zaplatíte do konce února složenkou pouze členský příspěvek, je nutné pozdější platby
povolenek provádět také složenkou nebo převodem na účet organizace.
VÝMLUVY O NEDORUČENÉ SLOŽENCE NEBUDOU UZNÁNY A KDO NEZAPLATÍ DO KONCE 
ÚNORA A CHCE BÝT DÁLE ČLENEM MUSÍ  MIMO ČLENSKÉHO PŘÍSPĚVKU UHRADIT TAKÉ
DLE STANOV ČÁSTKU 1000,- Kč ZÁPISNÉHO. Mládež do 16-ti roků zápisné neplatí.

 Všechny platby  provádějte složenkami nebo převodem na účet. Platbu převodem, včetně platby přes sběrný
box, provádějte mimálně 3 dny před výdejem povolenky. Je to nutné pro zpětnou kontrolu platby na našem účtu.
Pokud jste složenku neobdrželi poštou je možné si ji vyzvednout na středisku v úředních hodinách.
Číslo ú čtu naší organizace je 31130641/ 0100 . Vždy uvádějte svůj VS - variabilní symbol.
Je to číslo na Vaší legitimaci bez prvních čtyř číslic (vždy 4669) a od loňského roku také číslo Vaší povolenky.

 Na polovi ční povolenku  mají nárok mladí od 16 do 18 roků, studenti do 26-ti let po předložení 
dokladu o studiu a držitelé platného průkazu ZTP po jeho předložení.

 Povolenky s řádně vypln ěnými sumá ři za r. 2013 musí být odevzdány - P do 15.12 a MP do 15.1.
Kdo záznamy včas neodevzdá, nemá nárok na vydání nové povolenky.
 K vydání povolenky  si přineste členskou legitimaci, platný rybářský lístek pro rok 2014 a 
vyplněný rozpis plateb s nalepeným ústřižkem složenky nebo potvrzením o platbě převodem.

 Členská legitimace  musí být opatřena odpovídající fotografií. Pokud jsou všechna políčka pro vylepení 
známek plná, je nutné vystavit legitimaci novou s odpovídající fotografií. Nevhodná fotografie, nečitelná
nebo poškozená legetimace a chybějící známka na letošní rok muže být důvodem k odebrání povolenek.

 Bližší podmínky  k výkonu rybářského práva (bývalý rybářský řád) musí mít každý rybář při lovu  
společně s povolenkou. Pro letošní rok je vydán dodatek k loňským BP.

 Brigády  -  výlovy potoků se budou konat na jaře a na podzim vždy v sobotu za příznivého počasí 
a příznivého stavu vody. Během roku budou také brigády při údržbě rybníka a rybochovných zařízení.
Zájemci o brigádu si musí nejd říve domluvit termín! - na tel. čísle 724 520 243  s brig.referentem.
Brigády je možné také uhradit. Za 10 hodin neodpracovaných prigád  se platí 650,- Kč. 
Od brigád jsou osvobozeny ženy, mládež do 16-ti roků, držitelé platných průkazů ZTP (nutno předložit)
a členi starší 65 roků. Brigádnická povinnost se vztahuje na členy narozené v roce 1950 a mladší.

        Úřední hodiny  na středisku jsou vždy v pondělí do 16 00 do 17 00  hod.  - mimo svátků.
v období  LEDEN - ČERVEN : každé pond ělí  a ČERVENEC - PROSINEC každé 2. a 4. pond ělí.
Pondělní úřední hodiny v lednu až březnu jsou určeny pro vyřízení členských záležitostí - povolenky nevystavíme !
Doklady pro vystavení povolenky je možné předat během úředních hodin (musí být splněny všechny členské povinnosti) 
a následně si je vyzvednout další pondělí po výdeji povolenek (nebo dle domluvy).  Povolenky poštou nezasíláme.

Termíny pro výdej povolenek pro členy MO Tišnov v roce 2014 :
                                                    -  ÚTERÝ od 16 00 do 19 00 hod . 
 7.ledna,  14.ledna,  21.ledna,  28.ledna,  4.února ,  11.února,  25.února,  11.b řezna,  25.března
                                                     - NEDĚLE - 23. února - od 8 00 do 12 00 hod. 

Vyřizujte si své členské záležitosti včetně povolenek  co nejdříve! Za výdej povolenek po 1.4. 2014
bude účtován další manipulační poplatek 50,- Kč. Tento poplatek se netýká nových členů.

          Zkoušky na nový rybá řský lístek a školení nových členů bude v sobotu 8.3.2014 

   INFORMACE JSOU  TAKÉ NA INTERNETOVÉ STRÁNCE   -  http://www.mrs-tisnov.cz/

Oběžník na rok 2014
 Moravský rybá řský svaz o.s. - místní organizace Tišnov.

Výroční členská sch ůze se koná v neděli 9.b řezna 2014 od 9 00 hod.
v Městském kulturním st ředisku v Tišnov ě - sál pod kinem.


